[image: header2][image: assinatura_udesc]

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2020
Edital 060/2020/CAV

A Coordenação Local do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o EDITAL Nº 060/2020/CAV, resolve

[bookmark: _GoBack]Publicar o resultado preliminar final dos resultados do Processo Seletivo de Ingresso de Alunos do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR para 2021/1, em conformidade com o EDITAL Nº 060/2020/CAV, e edital SBBq 2020/2 e RN nº08 PMBqBM.

Doutorado:
	CANDIDATO
	Prova de Conhecimento Geral
	Análise de Curriculum Vitae/Histórico Escolar
	Defesa de projeto
	Média Final
	Colocação

	Bruna Andersen Pereira de Jesus
	5,75
	4,7
	9,4
	6,61
	2º

	Gabriela Kaiser Borges
	5,75
	7,25
	6,25
	6,41
	3º

	Jaime Antônio Machado Farias
	7,3
	10,0
	7,0
	8,1
	1º

Mestrado:
	CANDIDATO
	Prova de Conhecimento Geral
	Análise de Curriculum Vitae/
Histórico Escolar
	Média Final
	Colocação

	Anderson Varela de Andrade
	5,0
	1,06
	3,03
	6º

	Bruno Pitz da Silva
	6,0
	2,021
	4,01
	4º

	Janaína Francisco
	6,3
	0,0
	3,15
	5º

	Juliano Marcelo Vilke
	6,5
	10,0
	8,25
	1º

	Leonardo Antonio Fernandes
	8,8
	4,04
	6,42
	2º

	Roberta Dich Siqueira
	7,0
	3,72
	5,36
	3º

Lages, 21 de dezembro de 2020.

Prof.ª Dr.ª Amanda Leite Bastos Pereira
Coordenadora Local do PMBqBM
image1.jpeg
& UDESC

Universidade do Estado de Santa Catarina
CAV - 1L AGES

image10.jpeg
& UDESC

Universidade do Estado de Santa Catarina
CAV - 1L AGES

image2.jpeg
Programa Multicéntrico de
Pés-Graduag&o em Bioquimica e Biologia Molecular